
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/328/2022 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późń. zm.) art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późń. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2022 przyjętym Uchwałą nr XXVII/250/2021 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększana się dochody budżetu o kwotę 500.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 500.000,00 zł jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wyodrębnione z dochodów i wydatków budżetu: 

1) dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki nimi finansowane ustala się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków pochodzących z funduszu przeciwdziałania 
Covid - 19 ustala się jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków pochodzących z funduszu pomocy ustala się jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. paragraf 9 Uchwały nr XXVII/250/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 29 grudnia 2021 roku 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2022 pożyczek i kredytów 
w wysokości 4.000.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu" 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8443



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 97 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 97 000,00

0,00 0,00

0,00 97 000,00

853 0,00 500 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

900 -97 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -97 000,00 0,00

0,00 0,00

-97 000,00 0,00
razem: -97 000,00 597 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-97 000,00 597 000,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

§ Nazwa

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 638 445,57 11 735 445,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

223 000,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 97 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 206,00 546 206,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 46 206,00 546 206,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 036 339,00 1 939 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 609 000,00 512 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 605 000,00 508 000,00

1 967 536,48 1 967 536,48

bieżące 31 863 704,12 32 363 704,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 563,16 290 563,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 258 099,64 2 258 099,64

majątkowe
majątkowe 2 781 675,28 2 781 675,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 34 645 379,40 35 145 379,40

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/328/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8443



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 455 099,69 459 644,54 459 644,54 0,00 459 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 455,15 995 455,15 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 445 099,69 449 644,54 449 644,54 0,00 449 644,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 455,15 995 455,15 0,00 0,00

595 091,00 252 120,00 252 120,00 0,00 252 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 971,00 342 971,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
585 091,00 242 120,00 242 120,00 0,00 242 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 971,00 342 971,00 0,00 0,00

4 267 694,70 3 376 272,70 3 260 222,70 2 418 995,05 841 227,65 0,00 115 350,00 700,00 0,00 0,00 891 422,00 891 422,00 0,00 0,00
-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -11 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 246 194,70 3 354 772,70 3 238 722,70 2 407 495,05 831 227,65 0,00 115 350,00 700,00 0,00 0,00 891 422,00 891 422,00 0,00 0,00
3 395 374,48 2 658 814,48 2 654 264,48 2 011 135,00 643 129,48 0,00 3 850,00 700,00 0,00 0,00 736 560,00 736 560,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -11 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 874,48 2 637 314,48 2 632 764,48 1 999 635,00 633 129,48 0,00 3 850,00 700,00 0,00 0,00 736 560,00 736 560,00 0,00 0,00
310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361 408,70 4 361 408,70 85 858,70 73 858,70 12 000,00 0,00 4 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 861 408,70 4 861 408,70 585 858,70 73 858,70 512 000,00 0,00 4 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 361 408,70 4 361 408,70 85 858,70 73 858,70 12 000,00 0,00 4 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 408,70 4 861 408,70 585 858,70 73 858,70 512 000,00 0,00 4 275 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 836 691,74 29 573 838,39 16 434 949,42 9 448 956,68 6 985 992,74 2 521 417,21 10 018 235,22 289 236,54 0,00 310 000,00 10 262 853,35 10 262 853,35 0,00 0,00

-31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -11 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
531 500,00 531 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 336 691,74 30 073 838,39 16 903 449,42 9 437 456,68 7 465 992,74 2 521 417,21 10 018 235,22 289 236,54 0,00 341 500,00 10 262 853,35 10 262 853,35 0,00 0,00

3 16

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00
po zmianach 2 707 782,81

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2022 ROK

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Nazwa Plan

Z tego:

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 707 782,81
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85
3

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 

przed zmianą 0,00

po zmianach 154 560,00

75
7 Obsługa długu 

publicznego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 154 560,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 154 560,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75
0 Administracja publiczna

przed zmianą 154 560,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

60
0 Transport i łączność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/328/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8443



Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianach

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

97 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 000,00

wydatki bieżące 97 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 97 000,00
  97 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 119 669,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 669,28

wydatki bieżące 119 669,28

dotacje na zadania bieżące 119 669,28
  119 669,28

DOCHODY

OGÓŁEM

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM  ORAZ 
WYDATKI NIMI FINANSOWANE

WYDATKI

OGÓŁEM

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/328/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8443



Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia  4 314 855,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  4 314 855,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  4 314 855,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   500 000,00

85395 Pozostała działalność   500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19   500 000,00

OGÓŁEM  4 814 855,00

Dział Rozdział Treść Opis Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie   427 600,00

80101 Szkoły podstawowe   272 600,00

wydatki majątkowe:   272 600,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne   272 600,00

80104 Przedszkola   155 000,00

wydatki majątkowe:   155 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne   155 000,00

851 Ochrona zdrowia   10 000,00

85195 Pozostała działalność   10 000,00

wydatki bieżące   10 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/328/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8443



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 814 855,00

85395 Pozostała działalność  4 814 855,00

wydatki bieżące  4 814 855,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   72 605,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   512 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 230 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    636,42

wydatki bieżące    636,42

dotacje na zadania bieżące    636,42

92113 Centra kultury i sztuki   99 363,58

wydatki bieżące   99 363,58

dotacje na zadania bieżące   99 363,58

926 Kultura fizyczna   430 059,45

92601 Obiekty sportowe   430 059,45

wydatki majątkowe:   430 059,45

inwestycje i zakupy inwestycyjne   430 059,45

OGÓŁEM  5 782 514,45

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8443



Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianach

750 Administracja publiczna   11 361,69
75011 Urzędy wojewódzkie   11 361,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   11 361,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   216 464,00
75495 Pozostała działalność   216 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   216 464,00

758 Różne rozliczenia   181 758,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   181 758,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   181 758,00

852 Pomoc społeczna   6 794,50
85295 Pozostała działalność   6 794,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   6 794,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   46 206,00
85395 Pozostała działalność   46 206,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   46 206,00

855 Rodzina   25 225,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego   25 225,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy   25 225,84
OGÓŁEM   487 810,03

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/328/2022

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8443



Dział Rozdział Treść Opis Plan po zmianach

750 Administracja publiczna   14 679,69

75011 Urzędy wojewódzkie   11 361,69

wydatki bieżące   11 361,69

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 469,90

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 891,79

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   3 318,00

wydatki bieżące   3 318,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 318,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   216 464,00

75495 Pozostała działalność   216 464,00

wydatki bieżące   216 464,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 024,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   215 440,00
801 Oświata i wychowanie   178 440,00

80101 Szkoły podstawowe   121 301,30

wydatki bieżące   121 301,30

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   43 408,85

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   77 892,45

80104 Przedszkola   54 015,67

wydatki bieżące   54 015,67

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 300,14

dotacje na zadania bieżące   50 715,53

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   3 123,03

wydatki bieżące   3 123,03

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 123,03
852 Pomoc społeczna   6 794,50

85295 Pozostała działalność   6 794,50

wydatki bieżące   6 794,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 794,50

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8443



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   46 206,00

85395 Pozostała działalność   46 206,00

wydatki bieżące   46 206,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    906,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   45 300,00
855 Rodzina   25 225,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego   25 225,84

wydatki bieżące   25 225,84

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    634,20

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 523,72

świadczenia na rzecz osób fizycznych   23 067,92
OGÓŁEM   487 810,03

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

               mgr Konrad Turchan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8443


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-07T14:02:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




